
ZARZĄDZENIE NR 82
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Kultury w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu powołuję 
Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Monika Stąporek - przewodniczący komisji ,

2) Dariusz Bartosik - członek komisji,

3) Piotr Czech - członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4BFE27D5-637C-4B82-89CE-493A9293A411. Podpisany Strona 1




